
 

ZARZĄDZENIE NR  15/2023 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 14/2023 Starosty Rypińskiego z dnia 7 kwietnia 2023 r. w 

sprawie ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu 

konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie 

 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy  (Dz.U. z 2022 r., poz. 690, poz. 830, poz. 1079, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1812, poz. 

2666, poz. 2754, z 2023 r., poz. 240 ), art. 11 ust. 1  oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 14/2023 Starosty Rypińskiego z dnia 7 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursu, powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie wprowadzam następującą zmianę: 

 

§ 2 otrzymuje brzmienie: „Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie, w następującym składzie: 

1. Iwona Wilczewska – przewodniczący komisji, 

2. Honorata Braszka - członek komisji, 

3. Monika Szymańska - członek komisji, 

4. Wojciech Olender - członek komisji, 

5. Waldemar Murawski – członek komisji, przedstawiciel Powiatowej Rady Rynku Pracy, 

6. Zbigniew Wiśniewski – członek komisji, przedstawiciel Powiatowej Rady Rynku Pracy,  

7. Aleksandra Błaszczak – sekretarz komisji.” 

 

 § 2. Zmianie ulega załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14/2023 Starosty Rypińskiego z dnia 7 kwietnia 

2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu 

konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 15/2023  

Starosty Rypińskiego 

z dnia 14  kwietnia 2023 r.  

 

 

REGULAMIN KONKURSU NA STANOWISKO DYREKTORA POWIATOWEGO 

URZĘDU PRACY  W RYPINIE 

 

 

§ 1. 1. Konkurs na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie ogłasza Starosta 

Rypiński. 

2. Termin i miejsce składania ofert wyznacza Starosta Rypiński w ogłoszeniu o konkursie. 

 

§ 2. Pracami komisji konkursowej, zwanej dalej „komisją”, kieruje przewodniczący komisji, 

wyznaczony przez Starostę Rypińskiego. 

 

§ 3. Prace komisji są prowadzone jeżeli w posiedzeniu komisji bierze udział 5 członków komisji. 

 

§ 4. Terminy posiedzeń komisji wyznacza przewodniczący komisji. 

 

§ 5. 1. Komisja rozpoczyna postępowanie konkursowe od dokonania oceny formalnej obejmującej 

sprawdzenie, czy oferty zostały złożone w terminie i zawierają wszystkie wymagane dokumenty oraz 

czy z dokumentów tych wynika, iż kandydat spełnia wymagania wskazane w ogłoszeniu o konkursie. 

2. Oferty złożone po terminie, oferty niezawierające wszystkich wymaganych dokumentów oraz 

oferty, z których wynika, że kandydat nie spełnia wymagań wskazanych w ogłoszeniu o konkursie, 

podlegają odrzuceniu, a kandydaci nie są dopuszczeni do dalszego postępowania konkursowego. 

3. Przewodniczący komisji, w terminie 2 dni od dnia posiedzenia komisji, informuje telefonicznie 

kandydatów niedopuszczonych do  dalszego postępowania konkursowego o przyczynach odrzucenia. 

4. Przewodniczący komisji, w terminie 2 dni od dnia posiedzenia komisji, informuje telefonicznie 

kandydatów dopuszczonych do dalszego postępowania konkursowego i zaprasza ich na rozmowę 

kwalifikacyjną wyznaczając czas i miejsce.  

 

§ 6. 1. Kandydaci dopuszczeni do dalszego postępowania konkursowego podlegają merytorycznej 

ocenie komisji. W szczególności ocenie podlega pisemna koncepcja kierowania Powiatowym 

Urzędem Pracy w Rypinie.  

2. Komisja wyłania kandydata na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie w 

głosowaniu tajnym. Każdy z członków dysponuje jednym głosem. 

3. Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli jeden z kandydatów uzyskała w głosowaniu bezwzględną 

większość głosów.  

4. W przypadku, gdy żaden z kandydatów nie uzyskał bezwzględnej większości głosów, do drugiego 

głosowania dopuszczeni są kandydaci, którzy uzyskali co najmniej 1 głos w pierwszym głosowaniu. 

5. Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli w drugim głosowaniu jeden z kandydatów uzyskał bezwzględną 

większość głosów. 

 

§ 7.1. Z prac komisji sporządza się protokół, który podpisują biorący udział w posiedzeniu członkowie 

komisji. 

2. Protokół zawiera w szczególności: 

1) skład komisji, 

2) imiona i nazwiska kandydatów, 

3) informację o dopuszczeniu lub niedopuszczeniu kandydatów do dalszego postępowania 

konkursowego wraz z podaniem przyczyn odrzucenia oferty, 

4) przebieg rozmów z poszczególnymi kandydatami, 



5) informacje o liczbie głosów uzyskanych przez poszczególnych kandydatów w kolejnych 

głosowaniach, 

6) informację o wyniku konkursu. 

 

§ 8.1. O wynikach konkursu przewodniczący komisji informuje kandydatów niezwłocznie po 

zakończeniu postępowania konkursowego. 

2. Dokumentację postępowania konkursowego przewodniczący komisji niezwłocznie przekazuje 

Staroście Rypińskiemu. 

 

§ 9. Kandydat może, w terminie 7 dni od dnia posiedzenia komisji, zgłosić do Starosty Rypińskiego 

zastrzeżenia, jeżeli uzna, że zostały naruszone przepisy dotyczące postępowania konkursowego. 

 

§ 10. Starosta Rypiński unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie w przypadku 

stwierdzenia: 

1) nieuzasadnionego odrzucenia oferty, 

2) przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganej obecności 5 

członków, 

3) innych nieprawidłowości w postępowaniu konkursowym, które mogły wpłynąć na wynik 

konkursu.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


